
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový JičínVeřejná zakázka Místní komunikace v Novém JičíněZpůsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušenéhopodlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zahájenáuveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavateledne 01.04.2021

Písemná zpráva zadavatele
podle § 217 zákona

1. Označení zadavateleMěsto Nový JičínMasarykovo náměstí 1/1741 01 Nový JičínIČO: 00298212DIČ: CZ00298212zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města
2. Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízeníPředmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací na místních komunikacíchna území města Nového Jičína.Veřejná zakázka je rozdělena na tři samostatné části dle § 101 ZZVZ, a tonásledovně:1. část veřejné zakázky: „Obnova místních komunikací v Novém Jičíně“Předmětem realizace stavebních prací jsou celoplošné opravy šesti místníchkomunikací na území Nového Jičína a jeho místních částí, Žilina u Nového Jičínaa Straník. Jedná se o opravy komunikací s asfaltobetonovým povrchem v celkovéploše cca 8.320 m2. Na komunikacích bude odfrézována vrchní poškozená vrstvaasfaltu a položena nová obrusná vrstva. Dle potřeby bude provedeno lokálnípodbalení vozovky a opravy žulových dvojřádků. Součástí prací budou i lokálnívýměny obrub, kompletní rekonstrukce uliční vpusti a obnova vodorovnéhodopravního značení v dotčených úsecích.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou Ing.Markem Milichem, Vrchní cesta 124, 742 66 Štramberk, IČO 04325630, a oceněnýmsoupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohuč. 1 Smlouvy o dílo a přílohu č. 1 zadávací dokumentace.

2. část veřejné zakázky: „Příjezdová komunikace do areálu ČSAD v NovémJičíně“Předmětem realizace stavebních prací jsou úpravy stávající komunikace v délce 73,4m, která propojuje ulici Palackého a areál ČSAD v Novém Jičíně, a chodníku podéltéto komunikace. Z podkladních vrstev komunikace budou odstraněny betonovépanely a budou vybudovány nové podkladní vrstvy. Nedílnou součástí stavby budezřízení dvou nových uličních vpustí, které budou přes stávající kanalizační šachtua vyústní objekt napojeny do přilehlého vodního toku. Šířkové uspořádáníkomunikace se téměř nemění a šířka mezi obrubami bude 7 m. Šířka chodníku budepo úpravě 1,5 m.



Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou Ing.Markem Milichem, Vrchní cesta 124, 742 66 Štramberk, IČO 04325630 a společnostíRYBÁK-PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r. o., ČKAIT - 1000609, stavebnímpovolením ze dne 25.2.2021, č.j.: ÚPSŘ/22012/Kop vydaným MěÚ Nový Jičín,Odborem územního plánování a stavebního řádu a oceněným soupisem stavebníchprací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o díloa přílohu č. 2 zadávací dokumentace,
3. část veřejné zakázky: „Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce2021“Předmětem realizace stavebních prací jsou celoplošné opravy tří místníchkomunikací a jednoho chodníkového tělesa s asfaltobetonovým povrchem v celkovéploše cca 2.800 m2. Na komunikacích bude odfrézována vrchní poškozená vrstvaasfaltu a položena nová obrusná vrstva. Na chodníku bude odstraněn poškozenýasfaltový kryt vč. podkladního betonu a nově položeny 2 vrstvy asfaltobetonu.Na ul. Palackého bude provedena lokání oprava komunikace vedle dělícího ostrůvku,vč. nového provedení podkladních vrstev a třech vrstev asfaltobetonu. Součástí pracíbudou i lokální výměny obrub a obnova vodorovného dopravního značenív dotčených úsecích. Nedílnou součástí stavby bude i rekonstrukce sedmi uličníchvpustí.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou Ing.Markem Milichem, Vrchní cesta 124, 742 66 Štramberk, IČO 04325630, a oceněnýmsoupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č.1 Smlouvy o dílo a přílohu č. 3 zadávací dokumentace.
Podrobnosti specifikace předmětu veřejné zakázky pro všechny části jsou uvedenyv textové části zadávací dokumentace, návrzích Smluv o dílo, projektovédokumentaci. Všechny tyto dokumenty byly uveřejněny na profilu zadavatele.
Nabídková cena pro 1. část veřejné zakázky: „Obnova místních komunikací vNovém Jičíně“ sjednaná ve smlouvě činí 3.891.805,65 Kč bez DPH, tj. 4.709.084,83Kč vč. DPH.
Nabídková cena pro 2. část veřejné zakázky: „Příjezdová komunikace do areáluČSAD v Novém Jičíně“ sjednaná ve smlouvě činí 1.686.890,59 Kč bez DPH, tj.2 041 137,61 Kč vč. DPH.
Nabídková cena pro 3. část veřejné zakázky: „Opravy místních komunikací vNovém Jičíně v roce 2021“ sjednaná ve smlouvě činí 1.914.534,23 Kč bez DPH, tj.2.316.586,41 Kč vč. DPH.
Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení.



3. Označení účastníků zadávacího řízení1. část veřejné zakázky: „Obnova místních komunikací v Novém Jičíně“Nabídka č. 1Obchodní firma nebo název JANKOSTAV s.r.o.Sídlo Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25855581DIČ CZ25855581
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název STRABAG a.s.Sídlo Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, JinonicePrávní forma akciová společnostIČ 60838744DIČ CZ60838744
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název SWIETELSKY stavební s.r.o.Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 48035599DIČ CZ48035599
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název EUROVIA CS, a.s.Sídlo U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 Praha 4Právní forma akciová společnostIČO 45274924DIČ CZ45274924
Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název PORR a.s.Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha StrašnicePrávní forma akciová společnostIČO 43005565DIČ CZ43005565
Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název SILNICE.CZ s. r. o.Sídlo Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 KrnovPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26792711DIČ CZ26792711

Nabídka č. 7



Obchodní firma nebo název COLAS CZ, a.s.Sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - VysočanyPrávní forma akciová společnostIČO 26177005DIČ CZ26177005
2. část veřejné zakázky: „Příjezdová komunikace do areálu ČSAD v NovémJičíně“Nabídka č. 1Obchodní firma nebo název JANKOSTAV s.r.o.Sídlo Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25855581DIČ CZ25855581
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název STRABAG a.s.Sídlo Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, JinonicePrávní forma akciová společnostIČ 60838744DIČ CZ60838744
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název SWIETELSKY stavební s.r.o.Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 48035599DIČ CZ48035599
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název EUROVIA CS, a.s.Sídlo U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 Praha 4Právní forma akciová společnostIČO 45274924DIČ CZ45274924
Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název PORR a.s.Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha StrašnicePrávní forma akciová společnostIČO 43005565DIČ CZ43005565

Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název SILNICE.CZ s. r. o.



Sídlo Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 KrnovPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26792711DIČ CZ26792711
Nabídka č. 7Obchodní firma nebo název COLAS CZ, a.s.Sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - VysočanyPrávní forma akciová společnostIČO 26177005DIČ CZ26177005
3. část veřejné zakázky: „Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce2021“Nabídka č. 1Obchodní firma nebo název JANKOSTAV s.r.o.Sídlo Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 25855581DIČ CZ25855581
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název STRABAG a.s.Sídlo Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, JinonicePrávní forma akciová společnostIČ 60838744DIČ CZ60838744
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název SWIETELSKY stavební s.r.o.Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 48035599DIČ CZ48035599
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název EUROVIA CS, a.s.Sídlo U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 Praha 4Právní forma akciová společnostIČO 45274924DIČ CZ45274924

Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název PORR a.s.Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha Strašnice



Právní forma akciová společnostIČO 43005565DIČ CZ43005565
Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název SILNICE.CZ s. r. o.Sídlo Červený dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 794 01 KrnovPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26792711DIČ CZ26792711
Nabídka č. 7Obchodní firma nebo název COLAS CZ, a.s.Sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - VysočanyPrávní forma akciová společnostIČO 26177005DIČ CZ26177005
Nabídka č. 8Obchodní firma nebo název Moravia Trend s.r.o.Sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - VysočanyPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 26177005DIČ CZ26177005

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedenímdůvodu jejich vyloučeníŽádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.
5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejíhoodůvodnění1. část veřejné zakázky: „Obnova místních komunikací v Novém Jičíně“Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název SWIETELSKY stavební s.r.o.Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 48035599DIČ CZ48035599

2. část veřejné zakázky: „Příjezdová komunikace do areálu ČSAD v NovémJičíně“Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název PORR a.s.



Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha StrašnicePrávní forma akciová společnostIČO 43005565DIČ CZ43005565
Smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena na základě ust. § 125 zákona.
3. část veřejné zakázky: „Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce2021“Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název SWIETELSKY stavební s.r.o.Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 48035599DIČ CZ48035599
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkovéceny (100%). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižšínabídkovou cenou.
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) až n) zákona stranou zadavatelenedošlo, proto je do této zprávy neuvádí.
V Novém Jičíně dne 17.06.2021

Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2021-06-16T07:56:40+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




